


FINE ORGANIC CROISSANTS

FRENCH BUTTER CROISSANT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter* 20%, yeast*, raw cane sugar*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, acerola cherry
juice powder*.

ITEM NUMBER: 10201
GTIN: 4031779102011
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 25 pcs.
per carton

MINI BUTTER CROISSANT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter* 20%, yeast*, raw cane sugar*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, acerola cherry
juice powder*.

ITEM NUMBER: 10211
GTIN: 4031779102110
pre-proved

UNIT / CARTON
60 g, 2 x 30 Stiick
per carton

SPELT BUTTER CROISSANT

INGREDIENTS
Spelt flour*, water, butter 20%, raw cane sugar*, yeast*,
rock salt, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 10441
GTIN: 4031779104411
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 25 pcs.
per carton

WHOLEMEAL SPELT BUTTER
CROISSANT

INGREDIENTS
Wholemeal spelt flour*, water, butter 20%, raw cane sugar*,
yeast*, rock salt, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 10541
GTIN: 4031779105418
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 25 pcs.
per carton

PRETZEL BUTTER CROISSANT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter* 20%, yeast*, raw cane sugar*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, pretzel lye
(acidity regulator: sodium hydroxide), acerola cherry
Jjuice powder*.

ITEM NUMBER: 10601
GTIN: 4031779106019
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 25 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product



PRETZEL 6-GRAIN CROISSANT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter* 20%, 6-grain mixture* 8% (se-
same*-, flaxseed*-, oats*-, wheat*-, rye*-, barley
flakes*) yeast*, raw cane sugar*, rock salt, wheat pro-
tein*, barley malt*, pretzel lye (acidity regulator: sodi-
um hydroxide), acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 10741
GTIN: 4031779107412
pre-proved

UNIT / CARTON
70 g, 3 x 25 pcs.
per carton

VEGAN CHOCOLATE 7% 6
CROISSANT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), yeast*, raw cane sugar*,
rice syrup* (rice*, water*), rock salt, wheat protein*,
barley malt*, acerola cherry juice powder*. Filling*
(21%): water , couverture* 36% (raw cane sugar*, cocoa
mass*, cocoa butter*, emulsifier: soya lecithin*), wheat
starch*, raw cane sugar*, rock salt.

ITEM NUMBER:10821
GTIN: 4031779108211
pre-proved

UNIT / CARTON
100 g, 3 x 25 pcs.
per carton

VEGAN CROISSANT X% 'm
INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower Tecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), yeast*, raw cane sugarx®,
rice syrup* (rice*, water*), rock salt, wheat protein~*,
barley malt*.

ITEM NUMBER: 10901
GTIN: 4031779109010
pre-proved

UNIT / CARTON
95 g, 3 x 25 pcs.
per carton

MINI CROISSANT VEGAN &5 6

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), yeast*, raw cane sugar*,
rice syrup* (rice*, water*), rock salt, wheat protein*,
barley malt*.

ITEM NUMBER: 10911
GTIN: 4031779109119
pre-proved

UNIT / CARTON
60 g, 2 x 30 Stick
per carton

VEGAN SPELT CROISSANT & (@

INGREDIENTS

Spelt flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), raw cane sugar*, yeast*,
rice syrup* (rice*, water*), rock salt, barley malt*, spelt
gluten*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 11401
GTIN: 4031779114014
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 25 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free
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ORGANIC SWEET PASTRIES

"FRANZBROTCHEN*,
CINNAMON SUGAR PASTRY

INGREDIENTS

Wheat flour*, butter*, water, beet sugar*, yeast*, cin-
namon*, rock salt, barley malt*, wheat protein*, acerola
cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 30441
GTIN: 4031779304415
pre-proved

UNIT / CARTON
80 g, 3 x 16 pcs.
per carton

VEGAN APPLE CINNAMON
PASTRY

INGREDIENTS

Dough*: spelt flour* 30%, water, vegetable margarine*
(shea butter*, coconut oil*, water, emulsifier: sunflower
Tecithin*, concentrated Temon juice*, salt), beet sugar*,
yeast*, rice syrup* (rice*, water*), rock salt, barley
malt*, spelt gluten*, acerola cherry juice powder*.
Filling*: apple* 73%, beet sugar*, wheat starch*, water,
Temon juice*. Sprinkling*: apple* 83%, beet sugar*, cinna-
mon*.

Z )

ITEM NUMBER: 31721
GTIN: 4031779317217
pre-proved

UNIT / CARTON
100 g, 3 x 16 pcs.
per carton

VEGAN CHOCOLATE CINNAMON R m
PASTRY

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea
butter*, coconut oil*, water, emulsifier: sunflower
lecithin*, concentrated lTemon juice*, salt), beet sugar*,
yeast*, rice syrup* (rice*, water*), rock salt, wheat
protein*, barley malt*. Filling*: water, couverture* 6,5%
(cocoa mass*, raw cane sugar*, cocoa butter*, emulsifier:
soya lecithin*), beet sugar*, wheat starch*, whole wheat
semolina*, cinnamon*, rock salt.

ITEM NUMBER: 31801
GTIN: 4031779318016
pre-proved

UNIT / CARTON
120 g, 3 x 16 pcs.
per carton

"APFELCHEN“, APPLE PASTRY

INGREDIENTS

Filling* 72%: apple* 75%, breadcrumbs* (wheat flour*,
yeast, salt), raisins* (Sultana-grapes*, sunflower oil*),
beet sugar*, almonds*, water, wheat starch*, cinnamon*,
lemon*. Dough*: wheat flour*, water, butter*, rice flour*,
rock salt, rice syrup* (rice*, water*), wheat protein*,
barley malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 31300
GTIN: 4031779313004
ready-to-bake

UNIT / CARTON
100 g, 2 x 24 pcs.
per carton

PAIN AU CHOCOLAT

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter*, couverture* 16% (raw cane
sugar*, cocoa mass*, cocoa butter*, emulsifier: soya-
lecithin*), beet sugar*, yeast*, rock salt, wheat pro-
tein*, barley malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 31201
GTIN: 4031779312014
pre-proved

UNIT / CARTON
90 g, 2 x 24 pcs.
per carton

30 * Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free



"MOHN AMOUR“, VEGAN & (»

POPPY SEED SWIRL

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*, con-
centrated Temon juice*, salt), water, yeast*, beet sugar*,
rock salt, barley malt*, wheat protein*, acerola cherry
Jjuice powder*. Filling*: poppy seed* 27%, water, beet su-
gar*, rice drink powder* (rice*, oat beta glucan*, sunflower
0il*, Salz), cornstarch*, apple*, bourbon vanilla extract*,
turmeric*, cinnamon*.

ITEM NUMBER: 32001
GTIN: 4031779320019
pre-proved

UNIT / CARTON
120 g, 2 x 20 pcs.
per carton

ORGANIC SAVOURY SNACKS

SPINACH STRUDEL

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, water, butter*, yeast*, beet sugar*,
sesame seeds*, rock salt, wheat protein*, barley malt*,
acerola cherry juice powder*. Filling* 45%: leaf spinach*
75%, onions*, cheese*, wheat starch*, rock salt, sunflower
oil*, vegetable stock* (sea salt, whole-grain rice flourx*,
onions*, carrots*, celery*, roasted onions*, parsnip*,
yeast extract*,sunflower oil*, turmeric*, parsley*, mace*,
pepper*, Taurel*, lovage*), pepper*.

ITEM NUMBER: 82501
GTIN: 4031779825019
pre-proved

UNIT / CARTON
130 g, 2 x 24 pcs.
per carton

TOMATO MOZZARELLA STRUDEL

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, water, butter*, yeast*, beet sugarx*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, acerola cherry
juice powder*. Filling* 31%: tomato pulp* 67% (tomatoes*
(fruit content 80%, onions*, wheat flour*, potato flakes*,
salt, beet sugar*, pizza spices* (paprika*, oregano* , pep-
per*, basil*, coriander* , rosemary*, thyme*, onions*, mar-
Jjoram*), garlic*, pepper*), mozzarella* 24%, potato flakes*,
tomato puree*, breadcrumbs* (wheat flour*, yeast*, salt),
olives*, dried tomatoes* (tomatoes*, salt), hard cheese*,
garlic paste* (garlic*, olive 0il*), pepper*.

ITEM NUMBER: 82701
GTIN:4031779827013
pre-proved

UNIT / CARTON
130 g, 2 x 24 pcs.
per carton

VEGAN PIZZA SWIRL X 'm

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea
butter*, coconut oil*, water, emulsifier: sunflower
lecithin*, concentrated lemon juice*, salt), yeast*, beet
sugar*, rock salt, wheat protein*, barley malt*,

acerola cherry juice powder*. Filling*: tomato pulp* (tomat-
oes* (fruit content 80%), onions*, wheat flour*, potato fla-
kes*, salt, beet sugar*, pizza spices* (paprika*, oregano*,
pepper*, basil*, coriander* , rosemary*, thyme*, onions*,
marjoram*, garlic*, pepper*), tomato puree*, olives*, green
peppers*, garlic paste* (garlic*, olive 0il*), potato fla-
kes*.

ITEM NUMBER: 84001
GTIN: 4031779840012
pre-proved

UNIT / CARTON
120 g, 2 x 20 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free 31



FINE ORGANIC

ROLLS

VEGAN PRETZEL ROLL WITH & @2
SESAME SEEDS

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, yeast*, wheat protein*, vegetable
margarine* (shea butter*, coconut oil*, water, emulsifier:
sunflower Tecithin*, concentrated lemon juice*, salt),
rock salt, rice syrup* (rice*,water), barley malt*, acero-
la cherry juice powder*, sesame seeds* 1%, pretzel lye
(acidity regulator: sodium hydroxide).

ITEM NUMBER: 40222
GTIN: 4031779402227
baked

UNIT / CARTON
65 g, 2 x 25 pcs.
per carton

VEGAN PRETZEL STICK
WITH SALT GRAINS

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower Tecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), yeast*, wheat protein*,
rock salt, rice syrup* (rice*,water), barley malt*,
acerola cherry juice powder*,pretzel lye (acidity
regulator: sodium hydroxide), salt grains for topping
enclosed.

)

ITEM NUMBER: 40421
GTIN: 4031779404214
pre-proved

UNIT / CARTON
110 g, 3 x 18 pcs.
per carton

CRUSTY WHOLEMEAL ROLL (#

INGREDIENTS

Wholemeal wheat flour*, water, rock salt, olive oil*,
wheat protein*, yeast*, barley malt*, 4-grain flakes*
(oat*, barley*, wheat*, rye*), acerola cherry juice

powder*.

ITEM NUMBER: 61422
GTIN: 4031779614224
baked

UNIT / CARTON
80 g, 2 x 25 pcs.
per carton

CRUSTY RYE-SPELT ROLL Y,/

INGREDIENTS

Rye flour* (51%), water, spelt flour* (33%),
coarse-grained rye* (5%), sourdough*

(wholemeal spelt flour*, water),rock salt, yeast*.

ITEM NUMBER: 61802
GTIN: 4031779618024
baked

UNIT / CARTON
80 g, 2 x 25 pcs.
per carton

VEGAN PRETZEL WEDGE & €»
WITH SESAME SEEDS

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower Tecithin*,
concentrated lemon juice*, salt), yeast*, rock salt, wheat
protein*, rice syrup* (rice*,water), barley malt*, sesame
seeds 1%, pretzel Tye (acidity regulator: sodium
hydroxide), acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 62022
GTIN: 4031779620225
baked

UNIT / CARTON
80 g, 2 x 18 pcs.
per carton

32 * Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free



CRUSTY POTATO ROLL Y,/

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, potato* (9%), potato flakes* (3%),
barley malt*, rock salt, olive oil*, yeast*, acerola cherry
juice powder*.

ITEM NUMBER: 62802
GTIN:4031779628023
baked

UNIT / CARTON
90 g, 2 x 20 pcs.
per carton

ORGANIC BREAD SPECIALITIES

"SEELE“, SWABIAN SOUL WITH {®
CARAWAY SEEDS

INGREDIENTS
Wheat flour*, water, rock salt, olive oil*, yeast*, barley
malt*, caraway seeds 2%*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 70202
GTIN: 4031779702020
baked

UNIT / CARTON
90 g, 3 x 16 pcs.
per carton

VITALITY SWABIAN SOUL Y,/

INGREDIENTS

Wheat flour, water, rock salt, olive oil*, wheat starch*,
yeast*, carrots*, linseed*, sesame seeds*, sunflower
seeds*, 4-grain flakes* (oat-*, barley-*, wheat-*, rye
flakes*), hemp nuts*. Topping*: Tinseed*, sesame seeds*,
4-grain flakes* (oat-*, barley-*, wheat-*, rye flakes*),
sunflower seeds*, hemp nuts*.

ITEM NUMBER: 70802
GTIN: 4031779708022
baked

UNIT / CARTON
90 g, 3 x 16 pcs.
per carton

FRENCH WHITE COUNTRY LOAF (&

INGREDIENTS
Wheat flour*, water, rock salt, olive oil*, yeast*, barley
malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 70452
GTIN: 4031779704529
baked

UNIT / CARTON
450 g, 1 x 7 pcs.
per carton

CRUSTY GARLIC COB Y, )

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, garlic paste* 5% (garlic*, olive
0i1*), rock salt, olive oil*, yeast*, barley malt*, acerola
cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 70842
GTIN: 4031779708428
baked

UNIT / CARTON
250 g, 1 x 8 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

% palm oil free
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ORGANIC BREAD SPECIALITIES

SPELT MULTIGRAIN BREAD Y,

INGREDIENTS

Spelt flour*, water, 5-grain flakes* 12% (spelt-, rolled
oates*, linseeds*, sesame seeds*, sunflower seeds*) rock
salt, olive oil*, yeast*, barley malt*, acerola cherry
juice powder*.

ITEM NUMBER: 72202
GTIN: 4031779722028
baked

UNIT / CARTON
500 g, 1 x 7 pcs.
per carton

FOCACCIA TOMATO Y,

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, tomatoes* 19%, olive oil*, rosemary*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, yeast*, acerola
cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 72602
GTIN: 4031779726026
baked

UNIT / CARTON
250 g, 1 x 9 pcs.
per carton

FLATBREAD WHOLEMEAL .

INGREDIENTS

Wholemeal wheat flour*, water, wheat flour*, yeast*, olive
0i1*, wheat protein*, sesame seeds*, rock salt, barley
malt*, golden flaxseed flour*, black caraway seeds*,
acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 72902
GTIN: 4031779729027
baked

UNIT / CARTON
500 g, 1 x 8 pcs.
per carton

"WVOLLE LOTTEY, Y, )
HOUSE BREAD

INGREDIENTS
Wholemeal wheat, water, potato flakes*, rock salt, olive
oi1*, barley malt*, yeast*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 73202
GTIN: 4031779732027
baked

UNIT / CARTON
6000 g, 1 pcs.
per carton

EVENING LOAF Y,/

INGREDIENTS

Brown flour* (wheat flour*, wheat bran*, spelt flour*,
cerola cherry juice powder*), water, rye flour*, wheat
flour*, rock salt, olive oil*, barley malt*, yeast*,
acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 73602
GTIN: 4031779736025
baked

UNIT / CARTON
350 g, 1 x 10 pcs.
per carton

SPELT SUNFLOWER SEED BREAD (&

INGREDIENTS

Spelt flour* (23%), wholemeal spelt flour* (23%), water,
sunflower seeds* (7%), rock salt, olive oil*, beet
sugar*, barley malt*, yeast*, acerola cherry juice pow-
der*. Sprinkling: sunflower seeds* (6%), rye flour.

ITEM NUMBER: 73702
GTIN: 4031779737022
baked

UNIT / CARTON
350 g, 2 x 5 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free



VITALITY BREAD Y,/

INGREDIENTS

Wheat flour, water, rock salt, olive oil*, wheat starch*,
yeast*, carots*, linseeed*, sesame seeds*, sunflower
seeds*, 4-grain flakes* (oat-*, barley-*, wheat-*, rye
flakes*), hemp nuts*. Topping*: Tinseed*, sesame seeds*,
4-grain flakes* (oat-*, barley-*, wheat-*, rye flakes*),
sunflower seeds*, hemp nuts*.

ITEM NUMBER: 73802
GTIN: 4031779738029
baked

UNIT / CARTON
350 g, 2 x5 pcs.
per carton

ORGANIC PUFF PASTRY & DOUGHS

SPELT VEGAN PIZZA DOUGH (®

BISTRO approx. 58 x 37 cm

INGREDIENTS
Spelt flour*, water, rock salt, olive oil*,
yeast*, barley malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 82022
GTIN:4031779820229
baked

UNIT / CARTON
1000 g, 1 x 5 pcs.
per carton

SPELT VEGAN PIZZA DOUGH (®
GASTRO approx. 48 x 28 cm

INGREDIENTS
Spelt flour*, water, rock salt, olive oil*,
yeast*, barley malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 82122
GTIN: 4031779821226
baked

UNIT / CARTON
700 g, 1 x 7 pcs.
per carton

ORGANIC BUTTER PUFF PASTRY
approx. 48 x 28 cm

INGREDIENTS

Wheat flour*, butter* 32%, water, rock salt, rice syrup*
(rice*, water), wheat protein*, barley malt*, rice flour*,
acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80100
GTIN:4031779801006
ready-to-bake

UNIT / CARTON

500 g, 1 x 20 pcs.
per carton

order unit 1 pallet

ORGANIC PUFF PASTRY VEGAN

)

approx. 48 x 28 cm

INGREDIENTS

Wheat flour*, vegetable margarine* (shea butter*, coconut
oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*, concentrated
Temon juice*, salt) water, rock salt, rice syrup* (rice*,
water), wheat protein*, barley malt*, rice flour*, acerola
cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80300
GTIN: 4031779803000
ready-to-bake

UNIT / CARTON

500 g, 1 x 20 pcs.
per carton

order unit 1 pallet

Other doughs FOR BAKERS, RESTAURANTS AND CATERERS are available on request.

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free
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SELF
" SERVICE

ORGANIC ROLLS AND BREAD SPECIALITIES - DEEP FROZEN

SUNDAY CRUSTY ROLLS Y,

INGREDIENTS
Wheat flour*, water, rock salt, olive oil*, yeast, barley
malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 60835
GTIN: 4031779608353
baked

UNIT / CARTON
5x 80 g, 8 pcs.
per carton

SPELT CRUSTY ROLLS Y,

INGREDIENTS
Spelt flour*, water, rock salt, olive oil*, yeast*, barley
malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER:61335
GTIN:4031779613357
baked

UNIT / CARTON
5x 80 g, 8 pcs.
per carton

WHOLEMEAL CRUSTY ROLLS (&

INGREDIENTS

Whole wheat flour*, water, rock salt, olive oil*, wheat
protein*, yeast*, barley malt*, 4-grain flakes* (oat*,
barley*, wheat*, rye*), acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 61435
GTIN: 4031779614354
baked

UNIT / CARTON
5 x 80 g, 8 pcs.
per carton

RYE SPELT CRUSTY ROLLS ¥

INGREDIENTS

Whole grain rye flour* (51%), water, spelt flour* (33%), rye
meal*, sourdough* (whole grain spelt flour*, water), rock
salt, yeast*.

ITEM NUMBER: 61835
GTIN: 4031779618352
baked

UNIT / CARTON
5x 80 g, 8 pcs.
per carton

SPELT LA FLUTE MINI Y,/

INGREDIENTS
Spelt flour*, water, rock salt, olive oil*, yeast*, barley
malt*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER:72435
GTIN: 4031779724350
baked

UNIT / CARTON
5x 80 g, 8 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free



CRUSTY POTATO ROLLS Y

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, potato flakes* (3%), potato* (9%),
barley malt*, rock salt, olive oil*, yeast*, acerola
cherry juice powder*

ITEM NUMBER: 62834
GTIN: 4031779628344
baked

UNIT / CARTON
4 x 90 g, 8 pcs.
per carton

VEGAN PRETZEL ROLLS
WITH SESAME SEEDS

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, yeast*, wheat protein*, vegetable
margarine* (shea butter*, coconut oil*, water, emulsifier:
sunflower Tecithin*, concentrated Temon juice*, salt),
rock salt, rice syrup* (rice*,water), barley malt*, acero-
la cherry juice powder*, sesame seeds* 1%, pretzel lye
(acidity regulator: sodium hydroxide)

)

FINE ORGANIC CROISSANTS - DEEP FROZEN

ITEM NUMBER: 40244
GTIN: 4031779402449
baked

UNIT / CARTON
4 x 65 g, 8 pcs.
per carton

ORGANIC BUTTER CROISSANTS

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, butter* 20%, yeast*, beet sugar*,
rock salt, wheat protein*, barley malt*, acerola cherry
Juice powder*

ITEM NUMBER: 10205
GTIN: 4031779102059
baked

UNIT / CARTON
5x 60 g, 10 pcs.
per carton

ORGANIC VEGAN CROISSANTS &5 (o

INGREDIENTS

Wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lTecithin*, con-
centrated lemon juice*, salt), yeast*, beet sugar*, rice
syrup* (rice*,water), rock salt, wheat protein*, barley
malt*.

ITEM NUMBER: 10905
GTIN: 4031779109058
baked

UNIT / CARTON
5 x 60 g, 10 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free
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SELF-SERVICE

ORGANIC SAVOURY SNACKS - DEEP FROZEN

ORGANIC VEGAN pumpkiN G
AND GINGER PUFFS

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, vegetable margarine*

(shea butter*, coconut oil*, water, emulsifier: sunflower
lecithin*, concentrated lemon juice*, salt), water, rock
salt, rice syrup* (rice*, water), wheat protein*, barley
malt*, acerola cherry juice powder*.

Fil1ling* 36%: pumpkin* 46% (Hokkaido*), carrots*, po-
tatoes*, onions*, water, coconut oil*, beet sugar*, rock
salt, ginger*, turmeric*, cayenne pepper*; pea

protein*, rice flour*.

ITEM NUMBER: 90134
GTIN: 4031779901348
ready-to-bhake

UNIT / CARTON
4 x 55 g, 10 pcs.
per carton

ORGANIC VEGAN X 'm
BROCCOLI AND SESAME PUFFS

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), water, rock salt, rice
syrup* (rice*, water), wheat protein*, barley malt*,
acerola cherry juice powder*.

Filling * 36%: broccoli* (68%), potatoes*, sesame* (11%),
onions*, olive oil*, garlic*, rock salt, nutmeg*, pepper*.
Topping*: sesame*, pea protein*, rice flour*.

ITEM NUMBER: 90334
GTIN: 4031779903342
ready-to-bhake

UNIT / CARTON
4 x 55 g, 10 pcs.
per carton

& TASCHEN

ORGANIC VEGAN TOoMATO &5 €»
PUFFS

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, vegetable margarine* (shea butter*,
coconut oil*, water, emulsifier: sunflower lecithin*,
concentrated Temon juice*, salt), water, rock salt, rice
syrup* (rice*, water), wheat protein*, barley malt*,
acerola cherry juice powder*.

Filling* 33%: tomato pulp* 71% (tomatoes* (fruit content
80%), onions*, wheat flour*, potato flakes*, salt, raw
cane sugar*, pizza spices* (paprika*, oregano*, pepperx*,
basil*, coriander*, rosemary*, thyme*, onion*, marjoram=*),
garlic*, pepper*), sunflower seeds*, tomato puree*,

dried tomatoes*, potato flakes*, beet sugar*, rice syrup*
(rice*, water), garlic paste* (garlic*, olive 0il*), sun-
flower 0i1*, whey powder*.

ITEM NUMBER: 90634
GTIN: 4031779906343
ready-to-bake

UNIT / CARTON
4 x 55 g, 10 pcs.
per carton

ORGANIC SPINACH PUFFS

INGREDIENTS

Dough*: wheat flour*, butter*, water, rock salt, rice sy-
rup* (rice*, water), wheat protein*, barley malt*, acerola
cherry juice powder*.

Filling* 35%: Teaf spinach* 75%, onions*, cheese*, wheat
starch*, rocksalt, sunflower oil*, vegetable stock* (sea
salt, whole grain rice flour*, onions*, carrots*,
cellery*, roasted onions*, parsnip*), yeast extract*, sun-
flower 0i1*, curcuma*, parsley*, mace*, pepper*, laurel*,
lovage*), pepper*, whey powder*.

ITEM NUMBER: 90734
GTIN: 4031779907340
ready-to-bake

UNIT / CARTON
4 x 55 g, 10 pcs.
per carton

38 * Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

@ palm oil free



SELF-SERVICE

CREATIVE BAKING - DEEP FROZEN

ORGANIC BUTTER PUFF PASTRY

INGREDIENTS

Wheat flour*, butter* 32%, water, rock salt, rice syrup*
(rice*, water), wheat protein*, barley malt*, rice flour*,
acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80130
GTIN: 4031779080012
ready-to-bhake

UNIT / CARTON
6 x 50 g, 10 pcs.
per carton

ORGANIC VEGAN WHOLEMEAL &% Y,/
PUFF PASTRY

INGREDIENTS

Wholemeal wheat flour*, water, vegetable margarine* (shea
butter*, coconut oil*, water, emulsifier: sunflower
lecithin*, concentrated lemon juice*, salt), rock salt,
rice syrup* (rice*, water), wheat protein*, barley malt*,
rice flour*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80230
GTIN: 4031779080029
ready-to-bhake

UNIT / CARTON
6 x 50 g, 10 pcs.
per carton

ORGANIC VEGAN PUFF PASTRY €& 6
INGREDIENTS

Wheat flour*, vegetable margarine* (shea butter*, coconut
oil*, water, emulsifier: sunflower Tecithin*, concentrated
Temon juice*, salt) water, rock salt, rice syrup* (rice*,
water), wheat protein*, barley malt*, rice flour*, acerola
cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80336
GTIN: 4031779803369
ready-to-bake

UNIT / CARTON
6 x 50 g, 10 pcs.
per carton

WATTERTELG
B %
-

ORGANIC SPELT PUFF PASTRY

INGREDIENTS
Spelt flour*, butter*, water, barley malt*, rock salt, raw
cane sugar*, rice flour*, acerola cherry juice powder*.

ITEM NUMBER: 80830
GTIN: 4031779808302
ready-to-bake

UNIT / CARTON
6 x 50 g, 10 pcs.
per carton

* Ingredients from certified organic cultivation. Ingredients in bold print are allergens. @ vegan product

% palm oil free
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